OpurrHaIbHBIE HOMEPA 3aITYaCTEN:

MpounssoauTens
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

HONDA

OpwurvHanbHbIn Homep

45022TVOEOO

45022TVOEO1

45022TVOEOQ2

45022TV2EOQ0

45022TV2EO01

45022TV2EQ2

[lepeuenp aBTOMOOUMIIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb MIPUMEHUMA

Moandukaumm

HONDA CIVIC IX (FK) 1.4 i-VTEC

HONDA CIVIC IX (FK) 1.8 i-VTEC

HONDA CIVIC IX (FK) 2.2 i-DTEC

HONDA CIVIC IX (FK) 1.6 i-DTEC

HONDA CIVIC IX cegaH (FB, FG) 1.8

log

02.2012 - .

02.2012 - .

02.2012 - .

02.2013 - .

02.2012 - .

[Oeuratens

1.4 i-VTEC 6eH3uH

1.8 i-VTEC 6eH3uH

2.2 i-DTEC Ouzenb

1.6 i-DTEC Ousenb

1.8 GeH3nH

J1.C.
(kB)

99 (73)

141
(104)

150
(110)

120
(88)

141
(104)

Bug cbopkm

HaKINoHHaaA
3agHAA YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA 4YacTb

HaKINoHHaaA
3agHAA 4YacTb

cenaH






