

Оригинальные номера запчастей:

Производитель	Оригинальный номер
HONDA	45022TV0E00
HONDA	45022TV0E01
HONDA	45022TV0E02
HONDA	45022TV2E00
HONDA	45022TV2E01
HONDA	45022TV2E02

Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Модификации	Год	Двигатель	Л.С. (кВ)	Вид сборки
HONDA CIVIC IX (FK) 1.4 i-VTEC	02.2012 - .	1.4 i-VTEC бензин	99 (73)	наклонная задняя часть
HONDA CIVIC IX (FK) 1.8 i-VTEC	02.2012 - .	1.8 i-VTEC бензин	141 (104)	наклонная задняя часть
HONDA CIVIC IX (FK) 2.2 i-DTEC	02.2012 - .	2.2 i-DTEC Дизель	150 (110)	наклонная задняя часть
HONDA CIVIC IX (FK) 1.6 i-DTEC	02.2013 - .	1.6 i-DTEC Дизель	120 (88)	наклонная задняя часть
HONDA CIVIC IX седан (FB, FG) 1.8	02.2012 - .	1.8 бензин	141 (104)	седан

